
Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

středa 12. 8. - čtvrtek 13. 8. v 19.30 hodin                          125 min.

  

MISSION IMPOSSIBLE - NÁROD GRÁZLŮ

  

Ethan Hunt je opět na misi! Parádní nálož akce v podání nestárnoucího Toma Cruise. Režie:
Christopher McQuarrie. Hrají: Tom Cruise, Jeremy Renner, Ving Rhames, Simon Pegg, Alec
Baldwin a další. USA 2015. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.

  

  

pátek   14. 8. v 17.00 hodin               2D 102 min.

  

sobota 15. 8. v 17.00 hodin               3D

  

V HLAVĚ

 1 / 10



Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

  

Co se děje v hlavě v dospívající Riley? Navíc se přestěhuje do úplně cizího města, kde nikoho
nezná. Animované dobrodružství nás zavede do těch nejpozoruhodnějších míst, jaká vůbec
mohou existovat - do lidské mysli. USA 2015. Falcon. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 2D 130 Kč. Dětské vstupné 105 Kč.

  

Vstupné 3D 165 Kč. Dětské vstupné 140 Kč.                     Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 17. 8. v 19.30 hodin              3D 125 min.

  

ANT-MAN

  

Fyzické rozměry nejsou pro superhrdiny žádný problém. Velikost mravence je totiž někdy
nespornou výhodou! Režie: Peyton Reed. Hrají: Paul Rudd, Michael Douglas, Evangeline Lilly a
další. USA 2015. Falcon. Český dabing. Repríza.

  

Vstupné 3D 165 Kč. Dětské vstupné 140 Kč.                     Mládeži přístupný.

  

  

středa 19. 8. - čtvrtek 20. 8. v 17.00 hodin                          84 mi.

  

 2 / 10



Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

BARBIE ROCK'N ROYALS

  

Nejoblíbenější kamarádka mnoha generací holčiček se konečně dočkala premiéry na filmovém
plátně! USA 2015. CinemArt. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 115 Kč. Dětské vstupné 90 Kč.                             Mládeži přístupný.

  

      
  

  

  

čtvrtek 20. 8. v 19.30 hodin              3D 126 min.

  

TERMINÁTOR GENISYS

  

Budoucnost je temná. Soudný den v devadesátých letech minulého století zlikvidoval polovinu
lidstva a ti, kdo přežili, se od té doby snaží marně vzdorovat počítačovému systému Skynet.
Režie: Alan Taylor. Hrají: Emilia Clarke, Arnold Schwarzenegger, Jason Clarke a další. USA
2015. CinemArt. České titulky. Repríza.

  

Vstupné 3D 140 Kč.                                                             Nevhodný mládeži do 12 let.

  

 3 / 10



Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

  

pátek   21. 8. v 19.30 hodin               ČESKÝ DABING 94 min.

  

sobota 22. 8. v 19.30 hodin               ČESKÉ TITULKY

  

FANTASTICKÁ ČTYŘKA

  

Jedni z nejdéle sloužících komiksových hrdinů ze stáje vydavatelství Marvel se vracejí, aby
znovu získali své superschopnosti, které je proslavily po celém světě. Režie: Josh Trank. Hrají:
Kate Mara, Toby Kebbell, Miles Teller, Jamie Bell, Michael B. Jordan a další. USA 2015. Český
dabing. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč. Rodinné pasy 105 Kč.                              Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

TÝDEN S ČESKÝM FILMEM

  

  

pondělí 24. 8. v 19.30 hodin                         90 min.

  

POHÁDKÁŘ

  

Romantické drama s Jiřím Macháčkem a Aňou Geislerovou v hlavní roli. Příběh lidí ztracených

 4 / 10



Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

v bludišti lásky, ze kterého nemohou a možná ani nechtějí najít cestu. Dále hrají: Eva
Herzigová, Anna Linhartová, Jiří Dvořák, Mariana Kroftová, Matěj Hádek a další. Česko 2014.
Falcon. Repríza.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

úterý 25. 8. v 19.30 hodin                             133 min.

  

FOTOGRAF

  

Hořká komedie, která je volně inspirována výjimečným talentem, živelností a vášní Jana
Saudka. Režie: Irena Pavlásková. Scénář: Irena Pavlásková, Jan Saudek. Hrají: Karel Roden,
Marie Málková, Vilma Cibulková, Václav Neužil ml. a další. Česko 2014. Bioscop. Repríza.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

středa 26. 8. v 19.30 hodin                                                   95 min.

  

ŽIVOT JE ŽIVOT

  

Přísný František by po boku svých tří dcer rád viděl schopné a úspěšné muže. Jenže všechny
mají vynikající talent nacházet si pravý opak. Komedie režiséra Milana Cieslara se Simonou

 5 / 10



Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

Stašovou a Ondřejem Vetchým v hlavní roli. Dále hrají: Tereza Voříšková, Miroslav Táborský,
Marek Taclík a další. Česko 2015. Bontonfilm. Repríza.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 27. 8. v 19.30 hodin                                                  111 min.

  

KOBRY A UŽOVKY

  

Dva bratři na cestě životem. Jednomu mu už skoro čtyřicet a nemá holku ani práci. Druhý je
magor, nezodpověděné dítě a feťák, bydlící s věčně opilou matkou. Režie: Jan Prušinovský.
Hrají: Matěj Hádek, Kryštof Hádek, Jan Hájek, Jana Šulcová, Lucie Polišenská a další. Česko
2015. Falcon. Repríza.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nevhodný.

  

  

pátek 28. 8. v 19.30 hodin                                                    115 min.

  

VYBÍJENÁ

  

Příběh tří spolužáků skrznaskrz životem. Komedie podle předlohy Michala Viewegha. Režie:
Petr Nikolaev. Hrají: Michal Suchánek, Richard Genzer, Ondřej Sokol, Simona Krainová, Lukáš

 6 / 10



Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

Vaculík, Simona Babčáková a další. Česko 2015. Falcon. Repríza.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

sobota 29. 8. v 19.30 hodin               92 min.

  

DOMÁCÍ PÉČE

  

Obětavá zdravotní sestra Vlasta při své práci na venkově ošetřuje spoustu rázovitých místních
pacientů. Komedie a drama se proplétají, když si Vlasta poprvé v životě začíná uvědomovat, že
taky ona potřebuje péči. Režie: Slávek Horák. Hrají: Bolek Polívka, Alena Mihulová, Tatiana
Vilhelmová, Zuzana Kronerová a další. Česko 2015. A-company CZ. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

úterý 30. 6. - sobota 29. 8.

  

ANNA HÁLOVÁ

 7 / 10



Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

  

Výstava grafik, maleb a akvarelů.

  

Výstava je otevřena vždy půl hodiny před začátkem představení.

  

  

pondělí 31. 8. v 17.00 hodin

  

VLASTA SKŘÍŠOVSKÁ

  

Vernisáž výstavy obrazů a olejomaleb.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC ZÁŘÍ 2015
  

  

GANGSTER KA * NIKDY NENÍ POZDĚ * HOTEL TRANSYLVÁNIE 2 * KURÝR: RESTART a
další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

 8 / 10



Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

  

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

www.mkzjes.cz     Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Hotel Slovan Jeseník, recepce

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

 9 / 10



Program kina Jeseník v srpnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 12 August 2015 21:32

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

ü  Informační centrum Javorník

  

  

 10 / 10


